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Cislo Kéd. Cislo Kéd.

Datum Cas Sq. Pilot Typ letounu letounu ozn. Misto Souper Vysledek Pilot/Posadka Jednotka letounu ozn.

French Air Service - Aeronautique Militaire Francaise
08.09.1917 N 94 Marinowi¢, Pierre Nieuport St Hilaire-le-Petit Albatros jisté ve spol. 1.
05.12.1917 N 94 Marinowi¢, Pierre Nieuport Baconnes Rumpler C jisté
22121917 N 94 Marinowi¢, Pierre Nieuport S od Pont Faverger Rumpler C jisté
01.01.1918 14:15 N 94 Marinowi¢, Pierre Nieuport Beine Rumpler C jisté
19.01.1918 N 94 Marinowi¢, Pierre Nieuport Manare-Beine Albatros D.V jisté ve spol. Mallmann, Martin Jasta 19 2.
26.03.1918 11:30 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Caurel e/a, dvousedadlovy  pravdépodobné
15.05.1918 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Esserteaux-Amiens e/a, dvousedadlovy  jisté von Blilow

Fricke
19.05.1918 19:00 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad JV od Moreuil Rumpler C jisté ve spol. Riege, Kurt FIAbt 241 (A) 3.
31.05.1918 5:00 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Villers-Cotterets e/a, dvousedadlovy jisté Strunk, Richard FIAbt (A) 242

Kilz, Richard
31.05.1918 odpoledne Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Amly Fokker Dr.1 jisté
01.06.1918 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Longport Fokker Dr.1 pravdépodobné
01.06.1918 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Longport Fokker Dr.1 pravdépodobné
03.06.1918 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad La Ferte Milon e/a, dvousedadlovy  pravdép., ve spol. 4.
05.06.1918 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad V od Faverolles e/a, dvousedadlovy jisté ve spol. 4.
09.06.1918 10:10 Spa 94 Marinowi€, Pierre Spad St Paul-aux-Bois e/a, dvousedadlovy jisté
01.07.1918 17:15 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Monnes Rumpler C jisté
15.07.1918 10:20 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Moronvillers Rumpler C jisté ve spol. 5.
17.08.1918 16:45 Spa 76 Mancewicz, Antoni Spad Vitry-les-Reims Fokker Dr.VII jisté 6.
17.08.1918 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Roye Fokker Dr.VII jisté
17.08.1918 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Roye e/a, dvousedadlovy jisté
05.10.1918 11:30 Spa 94 Marinowi€, Pierre Spad V od Challeronge Fokker Dr.VII jisté
09.10.1918 15:30 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Semide Rumpler C jisté
18.10.1918 15:50 Spa 94 Marinowi¢, Pierre Spad Champagne e/a, dvousedadlovy jisté ve spol. 7.
27.10.1918 14:05 Spa 94 Marinowi€, Pierre Spad Lethour Fokker Dr.VII jisté Schlegel, Karl Jasta 45
03.11.1918 15:36 Spa 94 Marinowi€, Pierre Spad Le Chesne e/a, dvousedadlovy jisté 8.
03.11.1918 Spa 94 Marinowi€, Pierre Spad La Neuville e/a, dvousedadlovy jisté 9.

15.03.1916
22.02.1917
07.03.1917
31.03.1917
13.04.1917
13.04.1917
14.04.1917
16.04.1917
16.04.1917
27.04.1917
23.06.1917
28.06.1917
29.06.1917
06.07.1917
11.07.1917
05.08.1917
06.08.1917
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IAO
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9:00
9:00
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Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢
Makejonok, Donat Adamovi¢

Moran L
Nieuport XI
Nieuport XXI
Nieuport XI
Nieuport XXI
Nieuport XXI
Nieuport XXI
Nieuport XXI
Nieuport XXI
Nieuport XXI
Nieuport XVII
Nieuport XVII
Nieuport XXI
Nieuport XVII
Nieuport XVII
Nieuport XVII
Nieuport XVII

Ne 239
N1676

N1676

N1889

N1990

N2453
N2453

N2453

Podgajcy
Svistelniki
nedaleko Svistelniki
Bogorodéany
Bogorodéany
Bogorodéany
Jamnica

Yamritsa Kozeyarki
Potutory

Kosjarko

Brzezany

Brzezany
Potootory Stn
nedaleko Brzezan
Brzezany

Brzezany

Olchovey

ela
ela
ela
ela
Brandenburg C.I
Brandenburg C.I
ela
ela
ela
ela
ela
ela
ela
ela
ela
e/a, dvoumistny
ela

pfinucen pfistat, FLT
jisté ve spol.

jisté ve spol.

jisté

jisté ve spol.

jisté ve spol.

driven down, DD
jisté

pfinucen pfistat, FLT
nepotvrzeny sest.
jisté

driven down, DD
jisté

jisté ve spol.

jisté ve spol.

jisté ve spol.
pfinucen pfistat, FLT

Flik 7
Flik 7

10.
10.

1.
1.

10.
10.

10.
10.
10.

17:10 Flik 24 Kowalczik, Julius

14.10.1916

Nadherny, L. ®0)

Brandenburg C.I

61.18

nedaleko letisté Pergine

Farman

jisté ve spol.
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Datum
18.03.1917

18.03.1917

10.06.1917
19.06.1917
02.09.1917

28.06.1918
16.07.1918
16.07.1918
16.07.1918
04.08.1918
10.08.1918
18.08.1918
20.08.1918
20.08.1918
28.08.1918
17.09.1918
07.10.1918

Cas
10:00

10:15

Sq. Pilot
Flik 24 Kowalczik, Julius
Breitenfelder, V. ©°)
Flik 24 Kowalczik, Julius
Breitenfelder, V. &°)
Flik 24 Kowalczik, Julius
Flik 24 Kowalczik, Julius
Flik 3 Heran, K.
Ste¢, Stefan Stanislaw
Flik 9J Ste¢, Stefan Stanislaw
Flik 3J Peter, Franciszek
Flik 3J Peter, Franciszek
Flik 3J Ste¢, Stefan Stanislaw
Flik 3J Peter, Franciszek
Flik 3J Ste¢, Stefan Stanislaw
Flik 3J Ste¢, Stefan Stanislaw
Flik 3J Peter, Franciszek
Flik 3J Ste¢, Stefan Stanislaw
Flik 3J Ste¢, Stefan Stanislaw
Flik 3J Peter, Franciszek
Flik 3J Peter, Franciszek

(80)

Typ letounu
Brandenburg C.I

Brandenburg C.1

Albatros D.II
Brandenburg C.I (Br)

Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.III

Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.III

Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.lII (Oef)
Albatros D.III

Albatros D.lII (Oef)

Cislo Kod.
letounu ozn.

29.71

29.71

53.02
63.55

153.234
253.05
253.08

253.04

253.04

Misto
Asiago-Canove

nedaleko Grigno

Val d'Astico

Cima Maora

nepratelska linie u koty 385,
nedaleko Ostapie

Val del Concei

Val del Concei

Val del Concei

Val del Concei

Etsch Valley

nad Monte Pasubio

Vignola

Monte Pasubio
nedaleko Trento

Soupef
Farman

Voisin

Caproni
Caudron
Nieuport

e/a, dvoumistny
Hanriot H.D.1
Hanriot H.D.1
Hanriot H.D.1
Ansaldo SVA-5
e/a, jednomistny
ela

Pomilio

ela

Pomilio
Camel

Vysledek
jisté

jisté

jisté ve spol.
jisté

jisté

nepotvrzeny ve spol.

jisté ve spol.

jisté ve spol.

jisté

jisté

jisté

nepotvrzeny sest.
jisté

nepotvrzeny sest.
nepotvrzeny sest.
jisté

jisté ve spol.

Pilot/Posadka

Crocetti, Amerigo
Arrigoni, Bartolomeo

Leighton, G. R.

Cislo Kod.

Jednotka letounu ozn.

Regio Esercito
72° Squadriglia
72° Squadriglia
72° Squadriglia

134. Sgn No.7702
No.6886
66. Sqn RAF E1498

12.
13.

15.
15.
16.

22.03.1918

19.05.1918
01.06.1918
10.06.1918
13.06.1918
16.06.1918
30.06.1918
16.07.1918
18.07.1918
18.07.1918
18.07.1918
18.07.1918
18.09.1918
18.09.1918
25.09.1918
26.09.1918
30.09.1918
02.10.1918
29.10.1918

?

?

?

To Be Continued ...

20:10
17:10
16:35
16:05
10:00

9:30

9:50
10:00
10:22
15:30
11:40
11:50
18:00
17:40
18:00

SS15 Gabriel, Willi
Husebein ©°)
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 31 Garsztka, M.Sylvester
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 11 Gabriel, Willi
Jasta 31 Garsztka, M.Sylvester
Jasta 31 Garsztka, M.Sylvester
Jasta 31 Garsztka, M.Sylvester
Jasta 31 Garsztka, M.Sylvester
Jasta 31 Garsztka, M.Sylvester
Jasta 31 Meyer
Jasta 62 Rozmiarek, Stanislaw
Rozmiarek, Stanislaw
Rozmiarek, Stanislaw
Rozmiarek, Stanislaw

SV Marcelcave
Fleury

Rilly-la-Montagne

Beugneux

Lempire
Saulcourt
Fresnoy-le-Petit
Fresnoy-le-Petit
Lehaucourt

Z Sivry sur Meuse

Spad

DH.9

Spad

balén

Spad

balén
Sopwith Camel
Spad

Spad

Spad
Breguet XIV
Spad
S.E.5a
D.H.9
D.H.9
S.E.5a
S.E.5a
Sopwith Camel
DH.4

ela

ela

ela

jisté

jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
jisté
nepotvrzeny sest.
nepotvrzeny sest.
nepotvrzeny sest.

49. Sqn RAF

70. Sgn RAF

103. Sqn RAF
27. Sgn RAF
208. Sgn RAF
92. Sgn RAF
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Poznamky:

. Ve spolut€asti s Sous Lieutenantem Parizetem.

. Ve spoluucasti s Caporalem Crehorem.

. Ve spoluucasti s Sous Lieutenantem Claretem de Fleurieu.

. Ve spoluucasti s Adj Martenotem de Cordouxem.

. Ve spoluucasti s Lt Carbonellem a MdL Ducornetem.

. Ve spoluucasti s S/Lt Bollingerem

. Ve spoluucasti s Adjudantem Ondetem.

. Ve spoluucasti s Sergentem Grimouillem.

. Ve spoluucasti s Marechaldesdes-Logis Froussardem.

10. Ve spolutcasti s Lt. V. I. JanCenkem.

11. Ve spolutcasti s Lt. V. I. Jan¢enkem a Cornet J. GilSerem.

12. Ve spoluuasti s posadkou od Flik 17 a posadkou od Flik 21.

13. Prvni jisty sestiel pilota K. u. k. Luftfahrtruppen dosazeny na letounu Albatros Stout.

14. Ve spoluucasti s Stabsfeldwebelem Otto Forsterem.

15. Franks - Guest - Alegi ve své knize Above The War Fronts uvadgji u Zivotopisu Francizska Petera, Ze
sestiel ziskal ve spolulcasti s Fridrichem Miroslavem Navratilem. U Zivotopisu F. M. Navratila viak tyto
dva sestfely pfipisuji trojici pilotl - Fridrich Miroslav Navratil, Franciszek Peter a Stefan Stanislaw Ste¢
(Franks, Norman - Guest Russell - Alegi, Gregory: Above The War Fronts, A Complete Record of The
British Two-Seater Bomber Pilot And Observer Aces, The British Two-Seater Fighter Observer Aces,
And The Belgian, ltalian, Austro-Hungarian And Russian Fighter Aces 1914-1918, Grub Street, London
1997).

16. V tomto souboji ziskal Stefan Ste¢ jeden jisty sestfel. Nékteré prameny vSak pfipisuji v tomto souboji S.
Stecovi dva sestiely ve spolutCasti s Fridrichem Miroslavem Navratilem a Franciszkem Peterem
(Franks, Norman - Guest Russell - Alegi, Gregory: c.d.)

17. Ve spoluucasti s Zugs. Kurtem Steidlem.

O©CoONOUORAWN-—-

Source:

BukTop KynukoB: MNonbckuin open B pycckom Hebe,
http://avia-hobby.ru/publ/makijonek/makijonek.html

Franks, Norman - Guest Russell - Alegi, Gregory: Above The War Fronts (A Complete Record of The
British Two-Seater Bomber Pilot And Observer Aces, The British Two-Seater Fighter Observer Aces,
And The Belgian, ltalian, Austro-Hungarian And Russian Fighter Aces 1914-1918, Grub Street,
1997.

. k. u. k. Luftfahrtruppen, cisafsko-kralovsky vzduchoplavecky sbor.
KAO : korpusnoj aviaotrjad, Corps Air Sqd, sborovy letecky oddil.
IRAS : Imperial Russian Air Service (MMmnepaTtopckbin BoeHHO-Bo3agywHbin ®noT), ruske leteckeé sily.
RAF : Royal Air Force, britské kralovské letectvo.

BO : Beobachteroffizier - pozorovatel.

g : gunner - stfelec.

P : FP - Feldpilot, Flgzf - Flugzeugfiifrer - pilot.
TO : Technischeroffizier - technicky dlstojnik
Flik : Fliegerkompanie

(Br) :vyrobce Fa. Hansa-Brandenburg
(Oef) : vyrobce Fa. Oeffag.
(Ph) : vyrobce Phdnix.

(U) :vyrobce Ufag - Ungarische Flugzeugwerke AG, Budapest-Albertfalva.

Copyright © Jan J. Safafik



Aeronautique Militaire Francaise

Pierre Marinovi¢
21 confirmed victories
3 probable

HmnepaTopcKkblii BoeHHO-Bo3AymIHEIH PAOT

Donat Adamovi¢ Makejonok
8 confirmed victories,
1 unconfirmed victory
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k. u. k. Luftfahrtruppen

Stefan Stanislaw Ste¢ Franciszek Peter Julius Kowalczik
3 confirmed victories, 6 confirmed victories 5 confirmed victories
6 unconfirmed victories

Fliegertruppe / Luftstreitkriafte

Leutnant Mieczyslaw Garsztka
6 confirmed victories
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Albatros D.III (Oef), pilot Lt.Franz Peter, Flik 3J, Spring of 1918.

Copyright © Jan J. Safafik



Hansa-Brandenburg C.I.

Hansa-Brandenburg C.I.

Albatros D.Ill, Jasta 11, Douai field, April 1917.
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